Rovatti Meertraps
centrifugaalpomp RVS 2"
binnendraad 230/400VAC
zwart type compact ME
4KV50C-12/8 (7024340)

rovatti pompe

Q bringing water tolife



TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Materiaal

As

Pomphuis

Materiaal waaier 1

Materiaal afdichting

Verbinding

Pers

Zuig

Type

Vermogen

Maat

Spanning

Vermogen

Waaiers

MWK

Max capaciteit

zwart

RVS

RVS

RVS

noryl

graphit/silicon carbide

binnendraad

2"

2"

compact ME 4KV50C-12/8

4 PK

2"

230/400VAC

3kw

79

18 m*/h

J

bosta

bringing water tolife




Rendement 73 %

AFMETINGEN

@Di-1 50 mm
@Di-2 50 mm
G-2 180

L 819 mm
Lb 564 mm
@Di-1 2"
@Di-2 2"

@) 14 mm
Cb-1 40 mm
Cb-2 409 mm
Cr-1 139 mm
G-1 180 mm
Cl-1 139 mm
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PRODUCTINFORMATIE

Door het ontwerp van deze pomp is deze prijsgunstiger dan vergelijkbare pompen uitgevoerd
in een in-lijn configuratie met een dubbele wand.

Het type Compact ME is de meest ruimte besparende pomp (21cm x 21cm pomp basis) en is
ideaal voor installaties met beperkte inbouwruimte.

Door de simpele constructie van de Compact ME is het scheiden van motor en pompdeel
eenvoudig, hierdoor zijn de seal en/of de waaiers snel te vervangen.

Bij installaties waarbij het nodig is dat de zuig en perskant in lijn blijven leveren wij het type
MEKV50T.

Elke pomp van de compact serie wordt geleverd met een contraflens met 2" binnendraad.

Het type Compact ME heeft groot drukbereik waardoor deze ingezet kan worden bij midden en
hoge druk installaties die een lager debiet vragen dan de Europa types.
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